COMUNE DI PORDENONE

Ai sensi dell'art. 6 della legge 25 febbraio 1987, n. 67, si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio preventivo 2013 e al conto consuntivo 2011;

COMUNE DI PORDENONE (PROV. PN)

1 - le notizie relative alle entrate e alle spese sono le seguenti:

ENTRATE SPESE
N Previsioni di competenza Accertamenti da N Previsioni di Impegni da conto
Denominazione . . . Denominazione competenza da .
da Bilancio conto consuntivo . . consuntivo
Bilancio
ANNO 2013 ANNO 2011 ANNO 2013 ANNO 2011
Avanzo amm.ne 2.555.113,14] - Disavanzo di amministrazione @~ | = - | e
Tributarie 32.834.129,41 20.846.042,56 Correnti 82.243.813,05 85.098.613,13
Contributi e trasferimenti 37.434.569,40 53.439.915,07 Rimborso quote di capitale per mutui in
ammortamento 10.048.264,71 13.383.013,73
(di cui dallo Stato) (603.200,00) (603.653,06),

(di cui dalle Regioni)

Extratributarie

(di cui per proventi servizi pubblici)

Totale entrate

Alienazione di

di parte corrente

beni e trasferimenti

(di cui dallo Stato)
(di cui dalle Regioni)
Assunzione di prestiti

(di cui per anticipazioni di tesoreria)

Totale entrate conto capitale

Partite di giro

Disavanzo di gestione

TOTALE GENERALE

(32.594.766,62)
19.468.265,81
(11.899.955,53)

(48.753.006,24)
23.031.475,09
(11.765.882,02)

92.292.077,76

97.317.432,72

12.213.418,67
(24.000,00)
(5.346.893,67)
2.837.835,99
0,00

9.571.735,40
(39.672,00)
(613.642,77)
5.972.534,26
0,00

15.051.254,66

15.544.269,66]

8.516.069,00

7.405.420,61

Totale

115.859.401,42

120.267.122,99

115.859.401,42

120.267.122,99

Totale spese di parte corrente

Spese di investimento

Totale spese conto capitale

Rimborso anticipazione di tesoreria ed altri

Partite di giro
Totale

Avanzo di gestione

TOTALE GENERALE

92.292.077,76

98.481.626,86

15.051.254,66

17.178.974,60

15.051.254,66

17.178.974,60

0,00 0,00
8.516.069,00 7.405.420,61
115.859.401,42 123.066.022,07
——————— -2.798.899,08

115.859.401,42

120.267.122,99




