## COMUNE DI PORDENONE (PROV. PN)

## COMUNE DI PORDENONE

Ai sensi dell'art. 6 della legge 25 febbraio 1987, n. 67, si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio preventivo 2013 e al conto consuntivo 2011;

1 - le notizie relative alle entrate e alle spese sono le seguenti:

## **ENTRATE**

D		Previsioni di competenza	Accertamenti da
Denominazione		da Bilancio	conto consuntivo
		ANNO 2013	ANNO 2011
- Avanzo amm.ne		2.555.113,14	
- Tributarie		32.834.129,41	20.846.042,56
- Contributi e trasferimenti		37.434.569,40	53.439.915,07
(di cui dallo Stato)		(603.200,00)	(603.653,06)
(di cui dalle Regioni)		(32.594.766,62)	(48.753.006,24)
- Extratributarie		19.468.265,81	23.031.475,09
(di cui per proventi servizi pubblici)		(11.899.955,53)	(11.765.882,02)
Totale entrate di parte corrente		92.292.077,76	97.317.432,72
- Alienazione di beni e trasferimenti		12.213.418,67	9.571.735,40
(di cui dallo Stato)		(24.000,00)	(39.672,00)
(di cui dalle Regioni)		(5.346.893,67)	(613.642,77)
- Assunzione di prestiti		2.837.835,99	5.972.534,26
(di cui per anticipazioni di tesoreria)		0,00	0,00
Totale entrate conto capitale		15.051.254,66	15.544.269,66
Dantita di siva		0.510.000.00	7 405 400 04
- Partite di giro		8.516.069,00	7.405.420,61
	Totale	115.859.401,42	120.267.122,99
- Disavanzo di gestione			
			_
TOTALE GENERALE		115.859.401,42	120.267.122,99

## **SPESE**

Denominazione	Previsioni di competenza da Bilancio	Impegni da conto consuntivo
	ANNO 2013	ANNO 2011
<ul><li>Disavanzo di amministrazione</li><li>Correnti</li><li>Rimborso quote di capitale per mutui in</li></ul>	82.243.813,05	 85.098.613,13
ammortamento	10.048.264,71	13.383.013,73
Totale spese di parte corrente	92.292.077,76	98.481.626,86
- Spese di investimento	15.051.254,66	17.178.974,60
Totale spese conto capitale	15.051.254,66	17.178.974,60
- Rimborso anticipazione di tesoreria ed altri	0,00	0,00
- Partite di giro	8.516.069,00	7.405.420,61
Totale	115.859.401,42	123.066.022,07
- Avanzo di gestione		-2.798.899,08
TOTALE GENERALE	115.859.401,42	120.267.122,99